UBND XÃ IA TƠI

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Tơi, ngày       tháng      năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 50

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA TƠI

(Từ ngày 08/12/2025 đến ngày 14/12/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 08/12/2025

Sáng 08h00

Dự Hội nghị toàn quốc

tổng kết công tác tổ chức

xây dựng Đảng năm 2025,

triển khai nhiệm vụ năm

2026

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Phòng họp

trực tuyến

tầng 2

Chiều 14h00

Dự Hội nghị hiệp thương

lần thứ nhất để thỏa thuận

về cơ cấu, thành phần, số

lượng người ứng cử đại

biểu Hội đồng nhân dân

xã, nhiệm kỳ 2026 - 2031

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Hội trường

Ủy ban

MTTQ Việt

Nam xã

Thứ 3, ngày 09/12/2025

Sáng

08h00
Họp giao ban đầu tuần

UBND xã
Lãnh đạo UBND xã

Phòng họp

tầng 2

08h00

Tham dự Hội nghị phổ

biến kiến thức pháp luật,

hỗ trợ pháp lý cho doanh

nghiệp nhỏ và vừa

Phó Chủ tịch UBND xã

Y Giang Ly
Theo GM

Hội

trường

Khách sạn

An Thái

Chiều 13h30 Làm việc

Thứ 4, ngày 10/12/2025

Sáng 08h00
Tiếp công dân định kỳ

hàng tuần
Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp

dân

Chiều 13h30 Làm việc

Thứ 5, ngày 11/12/2025

Sáng 08h00
Giao ban Thường trực

Đảng ủy
Chủ tịch UBND xã

Phòng họp

Đảng ủy,

tầng 2

Chiều 14h00

Dự Phiên họp thường kỳ

tháng 11 năm 2025 đánh

giá tình hình thực hiện

nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội, quốc phòng, an

ninh tháng 11, 11 tháng

năm 2025 và nhiệm vụ

trọng tâm tháng 12 năm

2025

Chủ tịch UBND xã Theo GM

Phòng họp

trực tuyến

tầng 2

Thứ 6, ngày 12/12/2025

Sáng 07h00 Làm việc

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chiều 13h30 Làm việc

Thứ 7, ngày 13/12/2025

Chủ nhật, ngày 14/12/2025

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc xã;

- Trang Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2025-12-08T14:15:14+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2025-12-08T14:30:55+0700

		2025-12-08T14:30:55+0700